UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số :             /GM-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ninh Bình, ngày        tháng     năm 2020

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức Hội nghị quán triệt, triển khai một số nội

dung nhằm nâng cao hiệu quả sản xuất Hàu giống trên địa bàn huyện Kim Sơn.

I. Thành phần: Trân trọng kính mời

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở: Nông nghiệp và PTNT, Khoa học và công nghệ.

- Các đơn vị trực thuộc Sở: Chi cục Thủy sản, Chi cục Chăn nuôi và thú

y, Văn phòng Sở, phòng Nghiệp vụ Tổng hợp.

* Ở huyện:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Kim Sơn;

- Đại diện lãnh đạo phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp.

* Ở xã:

- Lãnh đạo UBND các xã: Kim Đông, Kim Hải, Kim Trung

- Giám đốc HTX nông nghiệp thuộc các xã Kim Đông, Kim Hải, Kim

Trung (Đề nghị UBND xã mời)

- Chủ các trại sản xuất giống Hàu trên địa bàn các xã Kim Đông, Kim

Hải, Kim Trung (Đề nghị UBND xã mời)

II. Thời gian: 08h00’ ngày 15 tháng 9 năm 2020 (thứ 3).

III. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa xã Kim Trung - huyện Kim Sơn

 Giao Chi cục Thủy sản, Văn phòng Sở phối hợp với UBND xã Kim

Trung chuẩn bị điều kiện phục vụ Hội nghị.

 Giao Chi cục Thủy sản, Chi cục Chăn nuôi và Thú y chuẩn bị báo cáo, cử

báo cáo viên trình bày tại Hội nghị.

 Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng kính mời các đại biểu sắp xếp thời

gian về dự để hội nghị đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:

- Như TP mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Miền

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ SẢN XUẤT HÀU GIỐNG

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1 8h00' - 8h10' Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Chánh Văn phòng Sở

2 8h10' - 8h20' Phát biểu chỉ đạo Lãnh đạo Sở

3 8h20' - 8h40'
Báo cáo đánh giá kết quả sản xuất

Hàu giống năm 2020
Lãnh đạo Chi cục Thủy sản

4 8h40' - 9h00'
Báo cáo một số nội dung liên quan

kiểm dịch

Lãnh đạo Chi cục Chăn nuôi

và Thú y

5 9h00' - 10h45'

Thảo luận:

- Các chủ trang trại, HTX;

- Lãnh đạo UBND các xã;

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp;

- Lãnh đạo UBND huyện Kim Sơn;

- Lãnh đạo Sở Khoa học và Công

nghệ

Đại biểu

6
10h45' -

11h00'
Kết luận Hội nghị

Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và

PTNT

		2020-09-10T12:15:59+0700

		2020-09-10T14:16:42+0700

		2020-09-11T09:12:47+0700

		2020-09-11T09:12:47+0700

		2020-09-11T09:12:47+0700